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 İl Hıfzıssıhha Kurulu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’nun 26. Maddesi gereğince, Vali 

Sn. Salih AYHAN Başkanlığında Sağlık Bakanlığı Halk Sağılığı Genel Müdürlüğünün 27/04/2020 tarih 

ve 149-E.604  sayılı yazılarını ve ilimizde Covid 19 Salgını nedeniyle hastaların gerektiğinde hastane 

dışında tedavisine devam edilmesinin İlimizde değerlendirilmesini görüşmek üzere 11/05/2020 

tarihinde, imza bölümünde bulunan asli üyeler dışında, süreçte yetki ve sorumlulukları bulunan 

kurum/kuruluşların en üst yöneticilerinin de katılımıyla olağanüstü toplanmıştır. 

  

COVID-19 (SARS-COV-2 Enfeksiyonu) Rehberinde; hastanın kliniğine göre hekim kararı ile 

evde tedavinin devamı ve izolasyona veya sadece izolasyona karar verilmektedir. Bu süreçte “Evde 

Hasta İzlemi” kurallarına uyulması gerektiği belirtilmektedir.  

 Bu düzenlemelerin getirilmesinin nedeni; yoğunluk yaşanan hastanelerimizde, hizmet 

kapasitesinin evde hasta izlemi şartlarına uyan hastaların değerlendirilmesi ile hasta yoğunluğu 

olduğunda daha uygun şartlarda hizmet cevabı oluşturulmasının amaçlanmasıdır.  

Ancak burada vakanın klinik ve sosyal ölçütlerinin değerlendirilmesi söz konusu olup, toplum 

sağlığı açısından COVID-19 hastalığı ile mücadelede hastalığın yayılmasının önüne geçilmesi amacıyla, 

kesin vakalar ile temaslılarının izolasyonu en önemli stratejidir. Kesin vakaların hastanelerde veya 

şartları uygun belirlenmiş alanlarda (KYK, misafirhane, otel, vb.) tedavi ve izolasyonuna imkanlar 

dahilinde devam edilmesi ve gözlem altında tutulmaları esastır. Vakaların sosyal ortamlarının uygun 

olmaması veya kurallara uymaması gibi sebeplerle hastalığın hane halkına ve topluma yayılmasına 

neden olabileceği göz ardı edilmemelidir.   

 

Bu nedenle, İlimiz genelindeki Hastanelere başvuran Covid-19 vakalarının tedavi sürecinin 

tümünün hastane doluluk durumu ’da dikkate alınarak hastanelerde yatarak tamamlanmasına , tedavi 

süreci tamamlanana kadar taburcu edilmemesine, şartlar gereği taburcu edilmeleri halinde ise hastanede 

tamamlanması gereken tedavi veya gözlem sürelerinin Gençlik Spor İl Müdürlüğünce KYK yurtlarından 

ayarlanacak yurtlarda tamamlanmasına, 

 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 
  

   

 


